
KATALOG

*Vodovodní baterie
* sprchovy sortiment
* koupelnove doplnky

´ 
´ ´ ´ 

PLATNOST OD 1. 11. 2022 

2022





Vodovodní baterie

PLATFORM

dakota

DOCKS

LAGUNA

MARINA

CINQUE

galleria

ALTEA

ventura

perla

forum

zora

moon

luna

mars

pluto

bidetové

madison

drezové

termostatické

nízkotlaké

s elektr. ohrevem

casové ventily

´ ́ 

´ ́ 

´ ́ 

4

6

8

9

10

11

12

13

14

16

19

20

21

21

21

22

22

23

24

26

27

27

28

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........



Platform / záruka 6 let
kartuše 35 mm
rozteč 150 mm

výška 295 mm

4

Přepínač je integrován v úchytu
  na sprchovou hadici. Tahem dolu
  přepnete na ruční  sprchu. 
     Posunutím nahoru nebo vypnutím
   vody se přepínač vrátí do původní
 polohy.

bidetová
stojánková baterie
s uzávěrem sifonu

umyvadlová
stojánková baterie
bez uzávěru sifonu

PLT10300 1 990  KčPLT10202  3 029 Kč

umyvadlová
stojánková baterie
bez uzávěru sifonu

PLT10201  1 745 Kč

sprchová stěnová baterie
rozteč 150 mm

bez sprchové sady

vanová stěnová baterie
rozteč 150 mm

bez sprchové sady

umyvadlová
podomítková baterie

s montážním AQ-boxem

vanový výtok
k podomítkové baterii

 2 120 Kč 2 749 Kč PLT10800PLT10100PLT14400  2 770 Kč PLT16001  1 365 Kč

sprchová podomítková
baterie pro 1 odb.místo

s montážním boxem

sprchová podomítková
baterie pro 2 odb.místa

s montážním boxem

sprchová podomítková
baterie pro 2 odb.místa

s keram. přepínačem 
 a montážním boxem

sprchová podomítková
baterie pro 3 odb.místa

s keram. přepínačem 
 a montážním boxem

PLT10600 PLT16600 PLT166CD PLT167CD1 785 Kč 2 190 Kč 2 599 Kč 2 899 Kč



PLATFORM round / záruka 6 let
kartuše 35 mm
rozteč 150 mm

výška 320 mm

5

Přepínač je integrován v úchytu
  na sprchovou hadici. Tahem dolu
  přepnete na ruční  sprchu. 
     Posunutím nahoru nebo vypnutím
   vody se přepínač vrátí do původní
 polohy.

PLTBC10600 PLTBC16600 PLTBC166CD PLTBC167CD1 785 Kč 2 190 Kč 2 599 Kč 2 899 Kč

 2 190 Kč 2 839 Kč PLTBC10800PLTBC10100PLTBC14400  2 839 Kč

PLTBC10300  2 049 KčPLTBC10201  1 799 KčPLTBC10202  3 115 Kč

bidetová
stojánková baterie
s uzávěrem sifonu

umyvadlová
stojánková baterie
bez uzávěru sifonu

umyvadlová
stojánková baterie
bez uzávěru sifonu

sprchová stěnová baterie
rozteč 150 mm

bez sprchové sady

vanová stěnová baterie
rozteč 150 mm,

bez sprchové sady

umyvadlová
podomítková baterie

s montážním AQ-boxem

sprchová podomítková
baterie pro 1 odb.místo

s montážním boxem

sprchová podomítková
baterie pro 2 odb.místa

s montážním boxem

sprchová podomítková
baterie pro 2 odb.místa

s keram. přepínačem 
 a montážním boxem

sprchová podomítková
baterie pro 3 odb.místa

s keram. přepínačem 
 a montážním boxem



DAKOTA / záruka 6 let
kartuše 35 mm
rozteč 150 mm

výška 297 mm

6

NOVINKA

DAK10201 1 385 KčDAK10202 2 995 Kč

vanová stěnová baterie
s keram. přepínačem

rozteč 100 a 150 mm
bez sprchové sady

vanová stěnová baterie
rozteč 150 mm

bez sprchové sady

sprchová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

bez sprchové sady

sprchová stěnová baterie
rozteč 150 mm, s horním

vývodem, bez sprchové sady

 2 220 Kč
2 220 Kč

 1 425 Kč
1 425 Kč

1 785 Kč
DAK10110CD
DAK10100CD

DAK10100
DAK10810
DAK10800

1 395 KčDAK10801

DAK10600 1 785 Kč DAK16600 DAK166CD DAK167CD2 190 Kč 2 599 Kč 2 899 Kč

dřezová stojánková baterie
ramínko 210 mm

dřezová stojánková baterie
ramínko 170 mm

dřezová stěnová baterie
ramínko 200 mm

rozteč 100 a 150 mm

dřezová stěnová baterie
ramínko 200 mm

rozteč 100 a 150 mm

DAK13001 1 445 Kč DAK13002
DAK15101
DAK15151

DAK15102
DAK15152

1 425 Kč
1 839 Kč
1 839 Kč

1 839 Kč
1 839 Kč

umyvadlová
stojánková baterie
bez uzávěru sifonu

umyvadlová
stojánková baterie
bez uzávěru sifonu

150mm
100mm

150mm
100mm

150mm
100mm

150mm
100mm

sprchová podomítková
baterie pro 1 odb.místo

s montážním boxem

sprchová podomítková
baterie pro 2 odb.místa

s montážním boxem

sprchová podomítková
baterie pro 2 odb.místa

s keram. přepínačem 
 a montážním boxem

sprchová podomítková
baterie pro 3 odb.místa

s keram. přepínačem 
 a montážním boxem



DAKOTA matt black / záruka 6 let
kartuše 35 mm
rozteč 150 mm

výška 297 mm

7

NOVINKA

1 855 Kč2 565 Kč DAKB10800DAKB10100CD DAKB166CD   2 845 Kč

vanová stěnová baterie
s keram. přepínačem

rozteč 150 mm
bez sprchové sady

sprchová stěnová baterie
rozteč 150 mm

bez sprchové sady

sprchová podomítková
baterie pro 2 odb.místa

s keram. přepínačem 
 a montážním boxem

DAKB10201 1 479 KčDAKB10202 3 449 Kč

umyvadlová
stojánková baterie
bez uzávěru sifonu

umyvadlová
stojánková baterie
bez uzávěru sifonu



8

Docks / záruka 6 let kartuše 35 mm
rozteč 150 mm

výška 295 mm

DOC10600 DOC16600 DOC166CD DOC167CD1 785 Kč 2 190 Kč 2 599 Kč 2 899 Kč

umyvadlová
stojánková baterie
bez uzávěru sifonu

umyvadlová
stojánková baterie

prodloužené ramínko
bez uzávěru sifonu

umyvadlová
stojánková baterie
bez uzávěru sifonu

DOC10201 DOC10203 1 765 Kč  1 999 KčDOC10202  3 384 Kč DOC10300  2 075 Kč

sprchová stěnová baterie
rozteč 150 mm

bez sprchové sady

vanová stěnová baterie
rozteč 150 mm

bez sprchové sady

umyvadlová
podomítková baterie

s montážním AQ-boxem

vanový výtok
k podomítkové baterii

 2 535 Kč 3 090 Kč DOC10800DOC10100DOC14400  3 349 Kč DOC16001  1 365 Kč

sprchová podomítková
baterie pro 1 odb.místo

s montážním boxem

sprchová podomítková
baterie pro 2 odb.místa

s montážním boxem

sprchová podomítková
baterie pro 2 odb.místa

s keram. přepínačem 
 a montážním boxem

sprchová podomítková
baterie pro 3 odb.místa

s keram. přepínačem 
 a montážním boxem

Přepínač je integrován v úchytu
  na sprchovou hadici. Tahem dolu
  přepnete na ruční  sprchu. 
     Posunutím nahoru nebo vypnutím
   vody se přepínač vrátí do původní
 polohy.

bidetová
stojánková baterie
s uzávěrem sifonu



kartuše 35 mm
rozteč 150 mmLAGUNA / záruka 6 let

výška 289 mm

9

umyvadlová
stojánková baterie
s uzávěrem sifonu

umyvadlová
stojánková baterie
bez uzávěru sifonu

umyvadlová
stojánková baterie
bez uzávěru sifonu

umyvadlová stojánková
baterie s prodl. ramínkem,

bez uzávěru sifonu

bidetová
stojánková baterie
s uzávěrem sifonu

umyvadlová
stojánková baterie

bez uzávěru sifonu,
s bidetovou sprškou

umyvadlová
stojánková baterie

nízká, bez uzávěru sifonu

LGA10206 1 510 Kč LGA10212 LGA103002 799 Kč 1 999 Kč

LGA10100 LGA10800 LGA16001LGA14400 2 299 Kč 1 735 Kč 1 450 Kč3 469 Kč

LGA10600 LGA16600 LGA166CD LGA167CD1 785 Kč 2 190 Kč 2 599 Kč 2 899 Kč

sprchová podomítková
baterie pro 1 odb.místo

s montážním boxem

sprchová podomítková
baterie pro 2 odb.místa

s montážním boxem

sprchová podomítková
baterie pro 2 odb.místa

s keram. přepínačem 
 a montážním boxem

sprchová podomítková
baterie pro 3 odb.místa

s keram. přepínačem 
 a montážním boxem

LGA10200 LGA102012 003 Kč 1 699 KčLGA10202 LGA102033 459 Kč 3 075 Kč

sprchová stěnová baterie
rozteč 150 mm

bez sprchové sady

vanová stěnová baterie
rozteč 150 mm

bez sprchové sady

umyvadlová
podomítková baterie

s montážním AQ-boxem

vanový výtok
k podomítkové baterii



10

umyvadlová
stojánková baterie
bez uzávěru sifonu

umyvadlová
stojánková baterie
bez uzávěru sifon

sprchová stěnová baterie
rozteč 150 mm

bez sprchové sady

bidetová
stojánková baterie
s uzávěrem sifonu

vanová stěnová baterie
rozteč 150 mm

bez sprchové sady

10

MARINA / záruka 6 let
kartuše 35 mm
rozteč 150 mm

výška 285 mm

MAR10600 MAR166001 785 Kč 2 190 Kč MAR166CD MAR167CD2 599 Kč 2 899 Kč

sprchová podomítková
baterie pro 1 odb.místo

s montážním boxem

sprchová podomítková
baterie pro 2 odb.místa

s montážním boxem

sprchová podomítková
baterie pro 2 odb.místa

s keram. přepínačem 
 a montážním boxem

sprchová podomítková
baterie pro 3 odb.místa

s keram. přepínačem 
 a montážním boxem

MAR10201 1 882 KčMAR10202 3 555 Kč MAR10300 2 184 Kč

sprchová stěnová baterie
rozteč 150 mm, s horním

vývodem, bez sprchové sady

MAR10800 MAR10801 2 299 Kč2 299 KčMAR10100 2 935 Kč



11

umyvadlová
stojánková baterie
bez uzávěru sifonu

umyvadlová
stojánková baterie

prodloužené ramínko
bez uzávěru sifonu

bidetová
stojánková baterie
s uzávěrem sifonu

umyvadlová
stojánková baterie
bez uzávěru sifonu

umyvadlová
stojánková baterie

boční ovládání
bez uzávěru sifonu

sprchová stěnová baterie
rozteč 150 mm

bez sprchové sady

vanová stěnová baterie
rozteč 150 mm

bez sprchové sady

podomítková bidetová
baterie s integrovaným

držákem spršky
a sprchovou sadou

CINQUE / záruka 6 let
kartuše 35 mm
rozteč 150 mm

výška 306 mm výška 232 mmvýška 186 mm

CNQ10600 1 785 Kč CNQ16600 CNQ166CD CNQ167CD2 190 Kč 2 599 Kč 2 899 Kč

sprchová podomítková
baterie pro 1 odb.místo

s montážním boxem

sprchová podomítková
baterie pro 2 odb.místa

s montážním boxem

sprchová podomítková
baterie pro 2 odb.místa

s keram. přepínačem 
 a montážním boxem

sprchová podomítková
baterie pro 3 odb.místa

s keram. přepínačem 
 a montážním boxem

CNQ10201  1 828 Kč CNQ10204 2 145 KčCNQ10202 3 720 Kč CNQ10205 2 945 Kč

CNQ10300  2 110 Kč CNQ11802 2 545 Kč

umyvadlová
podomítková baterie

s montážním AQ-boxem

CNQ14400 3 430 KčCNQ10100 CNQ108003 465 Kč 2 885 Kč



GALLERIA / záruka 6 let kartuše 35 mm
rozteč 150 mm

umyvadlová
stojánková baterie
s uzávěrem sifonu

umyvadlová
stojánková baterie
bez uzávěru sifonu

umyvadlová
stojánková baterie
bez uzávěru sifonu

bidetová
stojánková baterie
s uzávěrem sifonu

výška 340 mm

vanová stěnová baterie
rozteč 150 mm

bez sprchové sady

sprchová stěnová baterie
rozteč 150 mm

bez sprchové sady

GLR00200 2 136 Kč GLR10201 1 729 KčGLR10202 GLR103002 949 Kč 1 790 Kč

2 196 Kč 1 545 KčGLR10100 GLR10800

GLR10600 GLR16600 GLR166CD GLR167CD1 785 Kč 2 190 Kč 2 599 Kč 2 899 Kč

12

sprchová podomítková
baterie pro 1 odb.místo

s montážním boxem

sprchová podomítková
baterie pro 2 odb.místa

s montážním boxem

sprchová podomítková
baterie pro 2 odb.místa

s keram. přepínačem 
 a montážním boxem

sprchová podomítková
baterie pro 3 odb.místa

s keram. přepínačem 
 a montážním boxem



13

ALTEA / záruka 6 let
kartuše 35 mm
rozteč 150 mm

výška 290 mm

NOVINKA

bidetová
stojánková baterie
s uzávěrem sifonu

umyvadlová
stojánková baterie
bez uzávěru sifonu

umyvadlová
stojánková baterie
bez uzávěru sifonu

ALT10300 1 848 KčALT10201 1 830 KčALT10202 3 412 Kč

sprchová stěnová baterie
rozteč 150 mm

bez sprchové sady

vanová stěnová baterie
rozteč 150 mm

bez sprchové sady

2 439 Kč2 995 Kč ALT10800ALT10100

ALT10600 ALT16600 ALT166CD ALT167CD1 785 Kč 2 190 Kč 2 599 Kč 2 899 Kč

sprchová podomítková
baterie pro 1 odb.místo

s montážním boxem

sprchová podomítková
baterie pro 2 odb.místa

s montážním boxem

sprchová podomítková
baterie pro 2 odb.místa

s keram. přepínačem 
 a montážním boxem

sprchová podomítková
baterie pro 3 odb.místa

s keram. přepínačem 
 a montážním boxem



14

sprchová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

bez sprchové sady

umyvadlová
stojánková baterie
bez uzávěru sifonu

umyvadlová 
stojánková baterie

prodloužené ramínko
bez uzávěru sifonu

umyvadlová
stojánková baterie
bez uzávěru sifonu

bidetová
stojánková baterie
s uzávěrem sifonu

dřezová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

ramínko 200 mm

dřezová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

ramínko 200 mm

dřezová
stojánková baterie

ramínko 170 mm

dřezová
stojánková baterie

ramínko 210 mm

vanová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

bez sprchové sady

vanová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

bez sprchové sady

výška 345 mm

výška 296 mm

Ventura chrom / záruka 6 let kartuše 35 mm
rozteč 100 a 150 mm

1 199 Kč 1  493 Kč2 775 Kč VNR3120LVNR3120T 1  480 KčVNR3119VNR3120

VNR06AQ-B VNR066AQ-B1 695 Kč

dřezová
stojánková baterie

1 785 Kč 2 190 KčVNR3113-U

1 750 Kč
1 750 Kč

VNR3115-Z100
VNR3115-Z

1 750 Kč
1 750 Kč

VNR3115-100
VNR31151 385 KčVNR3113-K1 425 KčVNR3113

®

1 755 Kč
1 755 Kč

1 925 Kč
1 925 Kč

1 350 Kč
1 350 Kč

VNR3130-100
VNR3130

VNR3110-100
VNR3110

VNR3110-100-KER
VNR3110-KER

keramický
přepínač

sprchová podomítková
baterie pro 1 odb.místo

s montážním boxem

sprchová podomítková
baterie pro 2 odb.místa

s montážním boxem



15

Ventura

sprchová stěnová baterie
rozteč 150 mm

bez sprchové sady

vanová stěnová baterie
rozteč 150 mm

bez sprchové sady

Ventura bílá-chrom / záruka 6 let kartuše 35 mm
rozteč  150 mm

1 595 KčVNRWC31302 350 KčVNRWC3110-KER

®

VNRWC06AQ-B VNRWC066AQ-B  1 863 Kč 2 317 Kč

výška 296 mm výška 345 mm

3 234 KčVNRWC3120T 1 425 Kč 2 045 KčVNRWC3120L VNRWC313-UVNRWC3120

sprchová podomítková
baterie pro 1 odb.místo

s montážním boxem

sprchová podomítková
baterie pro 2 odb.místa

s montážním boxem

keramický
přepínač

umyvadlová
stojánková baterie
bez uzávěru sifonu

umyvadlová
stojánková baterie
bez uzávěru sifonu

dřezová
stojánková baterie

1 755 Kč

umyvadlová
stojánková baterie

prodloužené ramínko
bez uzávěru sifonu



 sý yn sr to émps ú

 sý yn sr to émps ú

 sý yn sr to émps ú

 sý yn sr to émps ú

 sý yn sr to émps ú

 sý yn sr to émps ú

 sý yn sr to émps ú

 sý yn sr to émps ú  sý yn sr to émps ú

 sý yn sr to émps ú

 sý yn sr to émps ú

sprchová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

bez sprchové sady

vanová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

bez sprchové sady

keramický
přepínač

 sý yn sr to émps ú

 sý yn sr to émps ú

 sý yn sr to émps ú

PERLA chrom / záruka 6 let KLIK kartuše 40 mm
rozteč 100 a 150 mm

PR3130-100
PR3130

1 447 Kč
1 447 Kč

PR06AQ-B 1 830 Kč 2 231 KčPR066AQ-B
1 975 Kč
1 975 Kč

PR3110-100
PR3110

PRBJ-R100KERPRBJ-R100  1 584 Kč1 532 Kč

vanová stěnová baterie
do BJ, rozteč 100 mm

bez sprchové sady

vanová stěnová baterie
do BJ, rozteč 100 mm

bez sprchové sady

PR108 1 765 Kč

dřezová
stojánková baterie

s výsuvnou sprchou

PR31131 302 Kč

dřezová
stojánková baterie

krátké ramínko

PR3113-KPR3113-U

1 957 Kč
1 957 Kč

dřezová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

dřezová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

ramínko 200 mm

®

 sý yn sr to émps ú

16

umyvadlová
stojánková baterie
s uzávěrem sifonu

bidetová
stojánková baterie
s uzávěrem sifonu

umyvadlová
stojánková baterie
bez uzávěru sifonu

PR3118AG PR3119AGPR3120 1 627 Kč1 673 Kč1 405 Kč

sprchová podomítková
baterie pro 1 odb.místo

s montážním boxem

sprchová podomítková
baterie pro 2 odb.místa

s montážním boxem

dřezová
stojánková baterie

1 673 Kč 1 327 Kč

dřezová
stojánková baterie

PR3115-Z100
PR3115-Z

PR3115-100
PR3115

PR3115-S100
PR3115-S

PR3115-U100
PR3115-U

1 448 Kč
1 448 Kč

dřezová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

ramínko 200 mm

1 469 Kč
1 469 Kč

1 341 Kč
1 341 Kč

dřezová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

ramínko 200 mm



17

 sý yn sr to émps ú

 sý yn sr to émps ú

 sý yn sr to émps ú

 sý yn sr to émps ú

 sý yn sr to émps ú

 sý yn sr to émps ú

 sý yn sr to émps ú

 sý yn sr to émps ú

 sý yn sr to émps ú

 sý yn sr to émps ú

 sý yn sr to émps ú

 sý yn sr to émps ú

keramický
přepínač

PERLA bílá / záruka 6 let KLIK kartuše 40 mm
rozteč 100 a 150 mm

PRW3118AGPRW108

umyvadlová
stojánková baterie
s uzávěrem sifonu

dřezová
stojánková baterie

s výsuvnou sprchou

2 069 Kč2 157 Kč PRW3120

umyvadlová
stojánková baterie
bez uzávěru sifonu

1 759 Kč

bidetová
stojánková baterie
s uzávěrem sifonu

PRW3119AG 1 807 Kč

vanová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

bez sprchové sady

sprchová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

bez sprchové sady

vanová stěnová baterie
do BJ, rozteč 100 mm

bez sprchové sady

vanová stěnová baterie
do BJ, rozteč 100 mm

bez sprchové sady

dřezová
stojánková baterie

dřezová
stojánková baterie

krátké ramínko

PRW3113 1 561 Kč PRW3113-K 1 542 Kč

dřezová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

ramínko 200 mm

PRW3113-U

dřezová
stojánková baterie

2 081 Kč
PRW3115-100
PRW3115

®

PRW3110-100
PRW3110

2 335 Kč
2 335 Kč

PRW3130-100
PRW3130

1 652 Kč
1 652 Kč

PRWBJ-R100KER1 949 Kč  1 999 KčPRWBJ-R100

1 709 Kč
1 709 Kč



 sý yn sr to émps ú

18

 sý yn sr to émps ú
 sý yn sr to émps ú

 sý yn sr to émps ú

 sý yn sr to émps ú

 sý yn sr to émps ú

 sý yn sr to émps ú

 sý yn sr to émps ú

PERLA satén / záruka 6 let KLIK kartuše 40 mm
rozteč 100 a 150 mm

®

1 695 KčPRS3119AGPRS3118AG 1 946 Kč PRS3120 1 759 Kč

vanová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

bez sprchové sady

sprchová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

bez sprchové sady

dřezová
stojánková baterie

krátké ramínko

dřezová 
stojánková baterie

dřezová
stojánková baterie

 sý yn sr to émps ú

dřezová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

ramínko 200 mm

bidetová
stojánková baterie
s uzávěrem sifonu

umyvadlová
stojánková baterie
s uzávěrem sifonu

umyvadlová
stojánková baterie
bez uzávěru sifonu

2 337 Kč
2 337 Kč

PRS3130-100
PRS3130

1 652 Kč
1 652 Kč

PRS3110-100
PRS3110

PRS3113-K 1 542 KčPRS3113 1 561 Kč PRS3113-U 2 081 Kč
PRS3115-100
PRS3115

1 606 Kč
1 606 Kč



19

vanová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

bez sprchové sady

sprchová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

bez sprchové sady

vanová stěnová baterie
do BJ, rozteč 100 mm

bez sprchové sady

vanová stěnová baterie
do BJ, rozteč 100 mm

bez sprchové sady

keramický
přepínač

dřezová
stojánková baterie

s výsuvnou sprchou

dřezová
stojánková baterie

krátké ramínko

dřezová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

výška 270 mm

dřezová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

ramínko 200 mm

dřezová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

ramínko 200 mm

dřezová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

ramínko 200 mm

FORUM / záruka 6 let kartuše 40 mm
rozteč 100 a 150 mm

2 231 KčFO066AQ-B1 830 KčFO06AQ-B

1 533 Kč1 494 Kč FOBJ-R100KERFOBJ-R100

dřezová
stojánková baterie

dřezová
stojánková baterie

®

umyvadlová
stojánková baterie
s uzávěrem sifonu

umyvadlová
stojánková baterie
bez uzávěru sifonu

bidetová
stojánková baterie
s uzávěrem sifonu

FO3120FO3118AG 1 059 Kč1 238 Kč FO3119AG 1 135 Kč

1 372 Kč
1 372 Kč

FO3110-100
FO3110

1 096 Kč
1 096 Kč

FO3130-100
FO3130

sprchová podomítková
baterie pro 1 odb.místo

s montážním boxem

sprchová podomítková
baterie pro 2 odb.místa

s montážním boxem

1 588 KčFO3113-U 1 648 KčFO108 1 140 KčFO3113-K 1 153 KčFO3113

1 269 Kč
1 269 Kč

FO3115-100
FO3115

1 269 Kč
1 269 Kč

FO3115-Z100
FO3115-Z

1 212 Kč
1 212 Kč

FO3115-S100
FO3115-S

1 897 Kč
1 897 Kč

FO3115-U100
FO3115-U



20

ZORA / záruka 6 let kartuše 35 mm
rozteč 100 a 150 mm

vanová stěnová baterie
do BJ, rozteč 100 a 150 mm

bez sprchové sady

umyvadlová
stojánková baterie

do BJ, bez sprchové sady

ZRBJ-100
ZRBJ-150

1 309 Kč
1 309 Kč

1 578 KčZR3113-BJ-T ZR3113-UZR3113-T

1 148 Kč

dřezová
stojánková baterie

krátké ramínko

ZR3113-KT 1 589 Kč 998 Kč

dřezová
stojánková baterie

ZR3113 992 Kč

dřezová
stojánková baterie

krátké ramínko

ZR3113-KZR108

dřezová
stojánková baterie

s výsuvnou sprchou

®

vanová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

bez sprchové sady

sprchová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

bez sprchové sady

umyvadlová
stojánková baterie
bez uzávěru sifonu

umyvadlová
stojánková baterie
s uzávěrem sifonu

1 077 KčZR3119AG

bidetová
stojánková baterie
s uzávěrem sifonu

924 KčZR31201 077 KčZR3118AG

sprchová podomítková
baterie pro 1 odb.místo

s montážním boxem

1 199 Kč
1 199 Kč

ZR3110-100
ZR3110

1 059 Kč
1 059 Kč

ZR3130-100
ZR3130

1 690 KčZR06AQ-B

keramický
přepínačkeramický

přepínač

vanová stěnová baterie
do BJ, rozteč 100 a 150 mm

bez sprchové sady

vanová stěnová baterie
do BJ, rozteč 100 a 150 mm

bez sprchové sady

vanová stěnová baterie
do BJ, rozteč 100 a 150 mm

bez sprchové sady

vanová stěnová baterie
do BJ, rozteč 100 a 150 mm

bez sprchové sady

 1 532 Kč
1 532 Kč

ZRBJ-R100KER
ZRBJ-R150KER

1 479 Kč
1 479 Kč

ZRBJ-R100
ZRBJ-R150

ZRBJ-RF100
ZRBJ-RF150

1 479 Kč
1 479 Kč

 1 372 Kč
1 372 Kč

ZRBJ-100KER
ZRBJ-150KER

1 225 Kč

dřezová
stojánková baterie

1 560 Kč

dřezová
stojánková baterie

dřezová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

ramínko 120 mm

dřezová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

ramínko 300 mm

dřezová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

ramínko 200 mm

1 251 Kč
1 251 Kč

ZR3115-K100
ZR3115-K

1 389 Kč
1 389 Kč

ZR3115-R100
ZR3115-R

1 263 Kč
1 263 Kč

ZR3115-100
ZR3115

dřezová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

ramínko 200 mm

1 255 Kč
1 255 Kč

ZR3115-Z100
ZR3115-Z

dřezová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

ramínko 200 mm

dřezová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

1 170 Kč
1 170 Kč

1 821 Kč
1 821 Kč

ZR3115-U100
ZR3115-U

ZR3115-S100
ZR3115-S

ZR3115-SD100
ZR3115-SD

dřezová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

ramínko 300 mm

1 263 Kč
1 263 Kč



sprchová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

bez sprchové sady

dřezová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

ramínko 200 mm

21

vanová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

bez sprchové sady

 sý yn sr to émps ú

 sý yn sr to émps ú

 sý yn sr to émps ú

 sý yn sr to émps ú

 sý yn sr to émps ú

 sý yn sr to émps ú

 sý yn sr to émps ú

 sý yn sr to émps ú

 sý yn sr to émps ú

 sý yn sr to émps ú

 sý yn sr to émps ú

 sý yn sr to émps ú

 sý yn sr to émps ú

 sý yn sr to émps ú

 sý yn sr to émps ú

 sý yn sr to émps ú

 sý yn sr to émps ú

 sý yn sr to émps ú

dřezová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

ramínko 200 mm

dřezová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

ramínko 300 mm

MOON / záruka 6 let KLIK kartuše 40 mm
rozteč 100 a 150 mm

1 054 Kč

umyvadlová
stojánková baterie
bez uzávěru sifonu

MO3120 1 140 Kč

umyvadlová
stojánková baterie
s uzávěrem sifonu

MO3118AG MO3119AG 1 140 Kč

bidetová
stojánková baterie
s uzávěrem sifonu

1 087 Kč
1 087 Kč

MO3130-100
MO3130

1 434 Kč
1 434 Kč

MO3110-100
MO3110

1 690 KčMO06AQ-B

1 843 KčMOBJ-RF1001 738 KčMOBJ-R1001 629 KčMOBJ-100

MO108 1 661 Kč

dřezová
stojánková baterie

s výsuvnou sprchou

MO3113 1 110 Kč

dřezová
stojánková baterie

MO3113-K

dřezová
stojánková baterie

krátké ramínko

1 102 Kč MO3113-U

dřezová
stojánková baterie

1 648 Kč

1 418 Kč
1 418 Kč

dřezová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

ramínko 120 mm

MO3115-K100
MO3115-K

1 498 Kč
1 498 Kč

dřezová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

ramínko 300 mm

MO3115-R100
MO3115-R

MO3115-100
MO3115

1 360 Kč
1 360 Kč

dřezová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

ramínko 200 mm

1 260 Kč

dřezová
stojánková baterie

MO3113-T

dřezová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

 sý yn sr to émps ú

MO3115-Z100
MO3115-Z

1 352 Kč
1 352 Kč

1 360 Kč
1 360 Kč

MO3115-S100
MO3115-S

1 394 Kč
1 394 Kč

MO3115-SD100
MO3115-SD

1 917 Kč
1 917 Kč

MO3115-U100
MO3115-U

 sý yn sr to émps ú

®

MO = MOON

MOŽNOST VOLBY PÁKY MOŽNOST VOLBY PÁKY MOŽNOST VOLBY PÁKY

LU = LUNA MA = MARS

sprchová podomítková
baterie pro 1 odb.místo

s montážním boxem

vanová stěnová baterie
do BJ, rozteč 100 mm

bez sprchové sady

vanová stěnová baterie
do BJ, rozteč 100 mm

bez sprchové sady

vanová stěnová baterie
do BJ, rozteč 100 mm

bez sprchové sady



PLUTO / záruka 6 let kartuše 35 mm
rozteč 100 a 150 mm

22

keramický
přepínač

podomítkové baterie-bidetové / záruka 6 let

kovová sprška

bidetová podomítková baterie
s držákem spršky

bez sprchové sady

bidetová podomítková baterie
s držákem spršky

a sprchovou sadou

podomítková bidetová baterie
s integrovaným držákem spršky

a sprchovou sadou

 1 689 Kč  2 056 KčPTR01800 PTR01801 CNQ11802 2 545 Kč

899 Kč
899 Kč

vanová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

bez sprchové sady

PLU3110-100
PLU3110-150

755 Kč
755 Kč

sprchová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

bez sprchové sady

PLU3130-100
PLU3130-150

umyvadlová
stojánková baterie
bez uzávěru sifonu

589 KčPLU3120
 1 229 Kč
1 229 Kč

vanová stěnová baterie
do BJ, rozteč 100 a 150 mm

bez sprchové sady

PLUBJ-100KER
PLUBJ-150KER

dřezová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

ramínko 200 mm

dřezová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

ramínko 120 mm

dřezová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

ramínko 300 mm

dřezová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

ramínko 200 mm

875 Kč
875 Kč

dřezová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

ramínko 200 mm

PLU3115-S100
PLU3115-S150

1 089 Kč

dřezová
stojánková baterie

PLU3113-U 725 Kč

dřezová
stojánková baterie

PLU3113 720 Kč

dřezová
stojánková baterie

krátké ramínko

PLU3113-K

924 Kč
924 Kč

PLU3115-Z100
PLU3115-Z150

924 Kč
924 Kč

PLU3115-K100
PLU3115-K150

945 Kč
945 Kč

PLU3115-R100
PLU3115-R150

924 Kč
924 Kč

PLU3115-100
PLU3115-150



23

MADISON rozteč
100 a 150 mm

stěnový ventil

stěnový ventil

stěnový ventil

stěnový ventil

stěnový ventil

stěnový ventil
zahradní

stěnový ventil
podomítkový

stěnový ventil
zahradní

Vytokové ventily na jednu vodu´

®

®

SK01960

dřezová
stojánková baterie

768 KčSK01160

umyvadlová
stojánková baterie

1 128 Kč SK01960-DVOJ

umyvadlová
stojánková baterie

rozteč 170-200 mm

1 187 Kč

dřezová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

846 Kč
883 Kč

SK01980-U100
SK01980-U150

Q02000-U 456 Kč Q02000-S 456 Kč
02020-12
02020-34

532 Kč
514 Kč

Q01320 456 Kč

Q02060 438 Kč 02060-12 296 Kč
06500-12
06500-34

332 Kč
385 Kč

06520-12
06520-34

357 Kč
430 Kč

Q01440 461 Kč607 KčQ01300

stojánkový ventil stojánkový ventil

150 mm

160 mm

vanová stěnová baterie
do BJ, rozteč 100 a 150 mm

bez sprchové sady

dřezová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

ramínko 190 mm

vanová stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

bez sprchové sady

sprchové stěnová baterie
rozteč 100 a 150 mm

bez sprchové sady

1 148 Kč
1 187 Kč

SK01810-100
SK01811-150

846 Kč
883 Kč

SK01980-S100
SK01980-S150

SK01800-100
SK01800-150

1 263 Kč
1 327 Kč

789 Kč
834 Kč

SK00880-100
SK00880-150

kovový perlátor



24

KUCHYNSKÉ BATERIE / zárukA 6 let

´ ´ 

flexi ramínko
s 2-pol. sprškou
výška 530 mm

flexi ramínko
výška 430 mm

flexi ramínko
výška 475 mm

flexi ramínko
výška 535 mm

sklopné ramínko
výška 325 mm

s výsuvnou
2-pol. sprškou
výška 456 mm

s výsuvnou
2-pol. sprškou
výška 414 mm

s výsuvnou
sprškou
výška 305 mm

výška 325 mm nerezová ocel
výška 450 mm

nerezová ocel
výška 450 mm

KI111111

K-PRO 3
dřezová baterie

3 279 Kč KI111113KI111112 KI112114

LOUNGE
dřezová baterie

GOURMET
dřezová baterie

CHEF
dřezová baterie

3 999 Kč3 799 Kč 3 565 Kč

KI102210

PULL 4
dřezová baterie

3 340 Kč KI114001

UP-DOWN
dřezová baterie

2 595 KčKI102207KI102209

PULL 1
dřezová baterie

PULL 3
dřezová baterie

3 190 Kč3 565 Kč

KI101001

HOSTARIA
dřezová baterie

1 869 KčKI121001 KI121002

STEEL DUI
dřezová baterie

STEEL ONO
dřezová baterie

2 399 Kč 2 459 Kč

flexi ramínko
černé

flexi ramínko
bílé

flexi ramínko
šedé

flexi ramínko
béžové

KI112101 KI112102 KI112103 KI112104

YOUNG
dřezová baterie

YOUNG
dřezová baterie

YOUNG
dřezová baterie

YOUNG
dřezová baterie

1 490 Kč 1 490 Kč 1 490 Kč 1 490 Kč

flexi ramínko černé
s 2-pol. sprškou

flexi ramínko bílé
s 2-pol. sprškou

flexi ramínko šedé
s 2-pol. sprškou

flexi ramínko béžové
s 2-pol. sprškou

KI112111 KI112112 KI112113 KI112114

YOUNG S
dřezová baterie

YOUNG S
dřezová baterie

YOUNG S
dřezová baterie

1 989 Kč 1 989 Kč 1 989 Kč 1 989 Kč

YOUNG S
dřezová baterie

výška 267 mm 

KI101003

VANILLA
dřezová baterie

2 660 Kč



výška 247 mm
leštěný chrom 

výška 247 mm
mosaz 

výška 247 mm
matný chrom 

výška 247 mm 
měď

VIC01258VIC01257 VIC01259 VIC01260

VICTORIAN
dřezová baterie

VICTORIAN
dřezová baterie

 VICTORIAN
dřezová baterie

VICTORIAN
dřezová baterie

2 599 Kč2 255 Kč 2 298 Kč 2 599 Kč

25

vý�ka 310 mm vý�ka 310 mm 

DSY11400 DSY11401 AQSSD001

DESY
dřezová baterie

 DESY
dřezová baterie

SLIM
nerezový dávkovač

objem nádobky 0,5 l

2 760 Kč 3 475 Kč 532 Kč

KUCHYNSKÉ BATERIE / zárukA 6 let

´ ´ 

Na našich webových stránkách www.sagittarius.cz 
najdete velký výběr nerezových a granitových dřezů.
V samostatném katalogu dřezů je kompletní nabídka
včetně granitových baterií a dalších doplňků do kuchyně. 

nerezové a granitové drezy´ ´ 

výška 312 mm výška 345 mm výška 290 mm výška 344 mm 

KI101005 KI101006

 K-DUE
dřezová baterie

PARIOLI
dřezová baterie

1 955 Kč 1 669 Kč KI101004 VNR3113-U

CINQUE
dřezová baterie

VENTURA
dřezová baterie

2 910 Kč 1 695 Kč



26

rozteč 150 mmtermostatické BATERIE

PULZAR
sprchová termostatická baterie

rozteč 150 mm, dolní vývod 
bez sprchové sady

2 360 KčTO-PU3130-D

PULZAR
sprchová termostatická baterie

rozteč 150 mm, horní vývod
bez sprchové sady

PERSEI
sprchová termostatická baterie

rozteč 150 mm, dolní vývod
bez sprchové sady

2 360 Kč 2 856 KčTO-PU3130-H TO-PE3130-D

PERSEI
sprchová termostatická baterie

rozteč 150 mm, pro 2 odb. místa
bez sprchové sady

PERSEI
dřezová stojánková

termostatická
baterie

2 995 Kč

3 185 Kč

TO-PE3130-2

TO-PE3113

PERSEI
vanová termostatická baterie

rozteč 150 mm
bez sprchové sady

3 590 KčTO-PE3110

COULTOUCH
sprchová termostatická baterie

rozteč 150 mm, pro 2 odb. místa
bez sprchové sady

3 895 KčTO-CT3130-2

PRISMA
sprchová termostatická baterie

rozteč 150 mm, pro 2 odb. místa
bez sprchové sady

3 911 KčTO-PS3130-2

Teplota vnějšího povrchu baterie
nepřekročí teplotu vody na výstupu.

sprchové sety

s termostatickou baterií

na strane 42-43. ´́



27

dřezová stojánková
nízkotlaká baterie
ramínko 300 mm

dřezová stojánková
nízkotlaká baterie
ramínko 150 mm

dřezová stojánková
nízkotlaká baterie
ramínko 210 mm

dřezová stěnová
nízkotlaká baterie
ramínko 180 mm

dřezová stěnová
nízkotlaká baterie
ramínko 200 mm

připojovací
trubičky

připojovací
trubičky

HAKL-OBR330HAKL-OB500 HAKL-OB3301 999 Kč2 099 Kč 1 600 Kč

stojánková baterie
s ohřevem

příkon 3,3 kW

stojánková baterie
s ohřevem

příkon 3,3 kW

stojánková baterie
s ohřevem

příkon 3,2 kW

stojánková baterie
s ohřevem

příkon 3,2 kW

stojánková baterie
s ohřevem

příkon 3,2 kW

stěnová baterie
s ohřevem

příkon 3,2 kW

stěnová baterie
s ohřevem

příkon 3,2 kW

stojánková baterie
s ohřevem

příkon 3,3 kW

Baterie S elektrickym ohrevem vody´ ́ ´ 

SOL3115V20 PB-GL9700T1 209 Kč 1 857 Kč

flexi ramínko

Baterie k prutokovym ohrívacum´ ´ ́ ´ ́ 
®

PB-GL8700TSOL3115P18

SOL3113P15SOL3113P21SOL3113P30 2 297 Kč 2 121 Kč2 295 Kč

1 618 Kč 2 453 Kč

SOL3113V18 1 624 Kč

dřezová stojánková
nízkotlaká baterie
ramínko 180 mm

dřezová stěnová
nízkotlaká baterie
ramínko 200 mm

dřezová stěnová
nízkotlaká baterie
ramínko 200 mm

PB-GL9705 2 631 KčPB-GL8705 3 447 Kč PB-GL9800 1 527 Kč2 474 KčPB-GL8800

vanová stěnová
nízkotlaká baterie

se sprchovou sadou
ramínko 300 mm

vanová stěnová
nízkotlaká baterie

se sprchovou sadou
ramínko 300 mm

sprchová stěnová
nízkotlaká baterie

se sprchovou sadou

sprchová stěnová
nízkotlaká baterie

se sprchovou sadou

SDR-3D-3 SDH-18DC-3HSDR-10D-3 SDR-11C-3 SDR-10C-31 349 Kč 2 136 Kč1 659 Kč 1 349 Kč 1 659 Kč



1
5
0
 m

m

3
0

0
 m

m

podomítkový časový
pisoárový ventil 1/2"

3
0

0
 m

m

CASOvé ventily´ ́ 

nadomítkový časový
splachovací ventil 3/4"

00594-34 1 890 Kč

nadomítkový časový
sprchový ventil 1/2"

00674-NSQUIK 2 029 Kč

nadomítkový časový
pisoárový ventil 1/2"

1 277 Kč00674-PS

00674-PSP 1 658 Kč

00550-34

nadomítkový splachovací
ventil s trubkou

2 741 Kč

časový stojánkový
ventil 1/2"

00580-KOL 2 747 Kč

časový stojánkový
ventil 1/2"

00590-12 2 063 Kč

časový stěnový
ventil 1/2"

1 823 Kč00600-12

podomítkový časový
sprchový ventil 1/2"

00674-PQUIK 2 474 Kč

připojovací trubka
s kolenem a růžicí

AC920 336 Kč

připojovací
trubka

AC923 362 Kč

připojovací
trubka

připojovací
trubka

AC921 460 Kč505 KčAC922

krytka
napojení

AC924 88 Kč

3
4
0
-5

0
0
 m

m

28

2
5
0
 m

m

teleskopická
trubka 3/4"

00550-trubka-34 870 Kč

1
3
0
/5

5
 m

m



sprchovy sortiment´

rucní sprchy

drzáky a prípojky

sprchové hadice

sprchové soupravy

sprchové tyce a ramena

pevné sprchy

sprchové sety

´ ´ 

´ ´ ´ ´ 

´ ´ 
´ ´ 

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

30

32

33

34

36

38

41



30

rucní sprchy´ ́ 
®

MIRA
1-pol.sprška

212 Kč03270CBL309 Kč

CASTELLO
1-pol.sprška

AQS55003 325 Kč

MERCURY
1-pol.sprška

AQS55004

bílá/chrom

MONY
1-pol.sprška

BARBY
1-pol.sprška

219 Kč03280CBL 225 Kč03285CBL

bílá/chrom NOVINKA

179 Kč

GINGER
1-pol.sprška

02195C287 Kč

MARTE
1-pol.sprška

02115C 315 Kč

LUANASCO
1-pol.sprška

AQS55012

MATA
1-pol.sprška

KRISTA
1-pol.sprška

207 Kč03300CBL 231 Kč03310CBL

301 Kč

SQUARE
1-pol.sprška

02169C204 Kč

LINEA
1-pol.sprška

55401C

LEA
1-pol.sprška

178 Kč03251CBL

EVVE
1-pol.sprška

219 Kč03250CBL 171 Kč

VLADA
1-pol.sprška

03240CBL 105 Kč03245CBL219 Kč

SUSA
1-pol.sprška

03255CBL

AUTUMN
1-pol.sprška

NOVINKA

128 Kč

DIXIE
1-pol.sprška

03246C 247 Kč

TOBAGO
1-pol.sprška

02071C96 Kč

SPRING
1-pol.sprška

03248C

bílá

96 Kč

WINTER
1-pol.sprška

03243W

bílá/chrom

271 Kč

VIEW
1-pol.sprška

AQS55001

198 Kč

ARMONY
1-pol.sprška

02152C 85 Kč

SUMMER
1-pol.sprška

03242C

567 Kč

EPOCA
1-pol.sprška

AQS55005 617 Kč

CORNER L
1-pol.sprška

AQS55037  552 Kč

RADIUS H
1-pol.sprška

AQS55038 672 Kč

CORNER Q
1-pol.sprška

AQS55039

K
O

V
O

V
Á

K
O

V
O

V
Á

K
O

V
O

V
Á

K
O

V
O

V
Á

162 Kč

BORKUM
2-pol.sprška

02032C

100 mm

95 mm



ÚSPORNÁ
průtok
8 l/min

ÚSPORNÁ
průtok
8 l/min

31

GALASSIA
4-pol.sprška

SAMBA
5-pol.sprška

TONGA
3-pol.sprška

CURITIBA
5-pol.sprška

WATANU
3-pol.sprška

SONA
5-pol.sprška

DOMINGO
3-pol.sprška

VERA
5-pol.sprška

bílá/chrom

rucní sprchy´ ́ 
®

438 Kč

AIR S100
3-pol.sprška

AQS55076371 Kč

AIR R100
3-pol.sprška

AQS55075 469 Kč

LACI
3-pol.sprška

03210CBL

197 Kč

BEATE
3-pol.sprška

03230CBL

259 Kč02191C

330 Kč02123C

358 Kč02072C 225 Kč02074C

345 Kč02093C 293 KčAQS55002

249 Kč03220CBL 209 Kč03320CBL

COMETA
5-pol.sprška

299 Kč02177C

130 mm

130 mm110 mm

130 mm

110 mm

130 mm

120 mm

120 mm

se stop
funkcí

NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA

ALPINA
8-pol.sprška

275 Kč03793C

PRIMAVERA
5-pol.sprška

284 Kč06353C

K
O

V
O

V
Á

163 Kč

TADDEA
se stop-ventilem

AQS56001 AQS56002275 Kč

FLORENCE
se stop-ventilem

a držákem sprchy

02596C  122 Kč

TREVI
se stop-ventilem

a háčkem na zavěšení

02420C

278 Kč 289 Kč

LILLAZ
3-pol.sprška

ISOLAZ
3-pol.sprška

AQS55006 AQS55007 559 Kč 575 Kč

COMELLE
3-pol.sprška

LARES
3-pol.sprška

AQS55010 AQS55011

NOVINKA NOVINKA

AMOLA
4-pol.sprška

324 KčAQS55008

MOLINA
4-pol.sprška

324 KčAQS55009

a
re

ta
c
e

a
re

ta
c
e

446 Kč

CELESTINO
se stop-ventilem



na tyč ¤ 20 mm

DRZÁKY pro rucní sprchy´ ´ ´ ´ 

OTTO
03271CBL

JEZDEC
03493+JEZDEC

JEZDEC
02108+JEZDEC

ARKO
03777C

JEZDEC
03298-25

QUADRO
03823C

JEZDEC
03439-18

MEXICO
03279C

na tyč ¤ 25 mm na tyč ¤ 18 mmna tyč ¤ 22 mm

KOVOVÉ
OVLÁDÁNÍ

KOVOVÝ

KOVOVÝ

KOVOVÝ KOVOVÝ

32

®

109 Kč 248 Kč 144 Kč 96 Kč

KOVOVÝ

 129 Kč

PARKING
AQS32001

44 Kč 59 Kč 499 Kč 272 Kč 293 Kč

50 Kč

FIX
03321C

LAZY
03273C

CILINDRO
03272C

VERONICA
03269C

HUGO
03268C

RIALTO
AQS32003

557 Kč 690 Kč 120 Kč 98 Kč

stenové prípojky k podomítkové baterii´ ´ ´ ´ 
KOVOVÁ

s držákem pro spršku
KOVOVÁ

s držákem pro spršku
KOVOVÁ

s držákem pro spršku
KOVOVÁ

s držákem pro spršku

KOVOVÁ
s držákem pro spršku

94 Kč

KOVOVÁ KOVOVÁ PLASTOVÁ

NOVINKA

NOVINKA

785 Kč259 Kč 466 Kč

ROUND
AQS32101

QUAD
AQS32102 ACS95005

GLOBO
ACS32107

635 Kč 817 Kč

CUBO
AQS32106

RADIUS
AQS32105

569 Kč 892 Kč

ASSO
AQS32103

CINQUE
AQS32104



33

SPRchové hadice

SHP110-WC150
hadice 1500 mm

bílá-chrom

113 KčPLASTOVÁ PLASTOVÁ 113 Kč

SHP120-WO150
hadice 1500 mm

bílá

PLASTOVÁ 113 Kč

SHP100-BC150
hadice 1500 mm

černá-chrom

KOVOVÁ 159 Kč

PLASTOVÁ 113 Kč

SHP130-BO150
hadice 1500 mm

černá

KOVOVÁ 224 Kč KOVOVÁ KOVOVÁ241 Kč 270 Kč

PLASTOVÁ

SHP200-BC150
hadice 1500 mm

černá-chrom

133 Kč

SHP210-WC150
hadice 1500 mm

bílá-chrom

PLASTOVÁ 133 Kč PLASTOVÁ PLASTOVÁ244 Kč 324 Kč

SHP301-WC150
hadice 1500 mm

chrom

SHP500-BM150
hadice 1500 mm

chrom

PLASTOVÁ PLASTOVÁPLASTOVÁ 248 Kč 277 Kč232 Kč

SHP401-SA150
hadice 1500 mm

satén

SHP401-SA200
hadice 2000 mm

satén

SHP401-SA120
hadice 1200 mm

satén

SHS210-CR175
hadice 1750 mm

dvouzámková

SHS200-CR150
hadice 1500 mm

dvouzámková

KOVOVÁ 206 Kč KOVOVÁ 07865-12-SET-479214 Kč 49 Kč

otoèná koncovka

BARVA prutok
o

fialová
zelená
bílá

4 l/ min
7 l/ min
9 l/ min

07865-12-SET-479
sada 3 ks silikonových

těsnění na úsporu vody

Těsnění se vkládá v místě
napojení na zdroj vody.

NOVINKA

SHS301-CR120
hadice 1200 mm

dvouzámková, třívrstvá

SHS301-CR150
hadice 1500 mm

dvouzámková, třívrstvá

SHS311-CR200
hadice 2000 nm

dvouzámková, třívrstvá

SHS100-CR150
hadice 1500 mm

dvouzámková



34

sprchové sety
®®

384 Kč

KRISTA-SET
1-pol.sprška, držák,

kovová hadice
délka 1500 mm

KRISTA-SET 384 Kč

VERA-SET
5-pol.sprška, držák,

kovová hadice
délka 1500 mm

VERA-SET

379 Kč 348 Kč   545 Kč

VLADA-SET
1-pol.sprška, držák,

kovová hadice
délka 1500 mm

AUTUMN-SET
1-pol.sprška, držák,

kovová hadice
délka 1500 mm

VARONE-SET
4-pol.sprška, držák,

plastová hadice s otoč.koncovkou
délka 1500 mm

VLADA-SET AUTUMN-SET VARONE-SET

396 Kč

LS-SET1
1-pol.sprška, držák,

kovová hadice
délka 1500 mm

LS-SET1

ÚSPORNÁ
průtok
8 l/min

ÚSPORNÁ
průtok
8 l/min

269 Kč

ZR-SET1
1-pol.sprška, držák,

plastová hadice
délka 1500 mm

ZR-SET1

AIR S100 SET
3-pol.sprška, držák,

plastová hadice
délka 1500 mm

AIR R100 SET
3-pol.sprška, držák,

plastová hadice
délka 1500 mm

599 KčAC750169 495 KčAQS75001

ZR-SET2
1-pol.sprška, držák,

plastová hadice
délka 1500 mm

PR-SET1
5-pol.sprška, držák,

kovová hadice
délka 1500 mm

BORKUM-SET1
2-pol.sprška, držák,

kovová hadice
délka 1500 mm

NOVINKA

PR-SET2
8-pol.sprška, držák,

kovová hadice
délka 1500 mm

289 KčZR-SET2 496 KčPR-SET1 472 KčPR-SET2

325 KčBORKUM-SET1



35

nastavitelná
rozteč

ÚSPORNÁ
průtok
8 l/min

ÚSPORNÁ
průtok
8 l/min

sprchové soupravy
®

1 065 Kč 1 045 Kč

AIR R100
3-pol.sprška

plast. hadice 1500 mm
tyč ¤ 18 mm, délka 600 mm

AIR S100
3-pol.sprška

plast. hadice 1500 mm
tyč ¤ 22 mm, délka 600 mm

AC800228 AC800229 1 295 Kč

GEMINI
5-pol.sprška

kovová hadice 1500 mm
tyč ¤ 25 mm, délka 600 mm

03424CBL

499 Kč 697 Kč575 Kč

SUMMERTIME
1-pol.sprška

plast. hadice 1500 mm
tyč ¤ 18 mm, délka 600 mm

ARMONY
1-pol.sprška

kovová hadice 1500
tyč ¤ 18 mm, délka 600 mm

BORKUM
2-pol.sprška

plast. hadice 1500 mm
tyč ¤ 18 mm, délka 600 mm

02742CBL 02156CBL02054CBL



36

sprchové TYCE

´ ´ 

BERNA
¤ 18 mm

délka 600 mm

AQUA
¤ 20 mm

délka 700 mm

SPRING
¤ 25 mm

délka 700 mm

PORTO
¤ 30 mm

délka 700 mm

moor vahc n

o á

p

moor vahc n

o á

p

moor vahc n

o á

p

nastavitelná
rozteč

nastavitelná
rozteč

nastavitelná
rozteč

nastavitelná
rozteč

nastavitelná
rozteč

594 Kč1 755 Kč 1 990 Kč 2 232 Kč AC800230AQS99001 AQS99003 AQS99004

477 Kč 499 Kč 390 Kč 381 Kč

DORA
¤ 22 mm

délka 600 mm

HELGA
¤ 22 mm

délka 700 mm

MOON
¤ 18 mm

délka 600 mm

SUN
¤ 18 mm

délka 600 mm

02070CBL 03011CBL 02130CBL 02446C

417 Kč 505 Kč 503 Kč 393 Kč 442 Kč

ELSA
¤ 18 mm

délka 700 mm

IRMA
¤ 22 mm

délka 700 mm

NO-DRILL
¤ 25 mm

délka 760 mm

TOMMY
¤ 25 mm

délka 600 mm

PULSAR
¤ 25 mm

délka 600 mm

03411CBL 03032CBL 04258CBL 04444CBL 02744CBL

®



37

ramena pro pevné sprchy

chromovaná mosaz

převlečná
matka 1/2" 

převlečná
matka 1/2" 

přepínač pro
ruční a pevnou sprchu

posuvný držák
ruční sprchy, kovový

posuvný držák
ruční sprchy, kovový

®

chromovaná mosaz chromovaná mosaz

TEVERE
pevné teleskopické

rameno sprchy
délka 745-1190 mm

TEVERE
pevné teleskopické

rameno sprchy
délka 745-1190 mm

TEVERE
pevné teleskopické

rameno sprchy
délka 745-1190 mm

3 745 Kč 2 419 Kč3 588 Kč AQS02097 AQS02096AQS02098

chromovaná
mosaz

nerezová ocel

nerezová ocel

teleskopické rameno
745 - 1195 mm, masivní
chromovaná mosaz

teleskopické rameno
745 - 1195 mm, masivní
chromovaná mosaz

teleskopické rameno
745 - 1195 mm, masivní
chromovaná mosaz

připojení
na hadici

685 Kč

149 Kč

ROUND black
délka 400 mm

SHORTY
délka 400 mm

AQS45201

AQS45102 514 Kč03725C

PIACENZA
délka 300 mm

587 Kč 998 Kč

ROUND
délka 400 mm

CORNER
délka 400 mm

AQS45001 AQS45012 899 Kč03695C

FIRENZE
délka 350 mm

NOVINKA

NOVINKA

chromovaná
mosaz

chromovaná
mosaz

RADIUS
délka 300 mm

BOLOGNA
délka 200 mm

756 KčACS45017 566 KčAQS45051



38

pevné sprchy
®

SUPERSLIM

SUPERSLIM black

 1-polohová sprcha•
 otočný kloub s regulátorem průtoku•
 tloušťka hlavice 2 mm•
 nerezová ocel•

 1-polohová sprcha•
 otočný kloub s regulátorem průtoku•
 tloušťka hlavice 2 mm•
 nerezová ocel•

 1-polohová sprcha•
 otočný kloub s regulátorem průtoku•

  a ochranným sítkem
 tloušťka hlavice 5 mm•
 plast / chrom•

 3-polohová sprcha•
  (přepínání poloh - otáčením sprchy)
 otočný kloub s regulátorem průtoku•
 tloušťka hlavice 22 mm•
 plast / chrom•

 1-polohová sprcha•
 otočný kloub s regulátorem průtoku•
 tloušťka hlavice 2 mm•
 nerezová ocel•

659 Kč
829 Kč

1 245 Kč

995 Kč

¤ 150 mm
¤ 200 mm
¤ 300 mm

¤ 200 mm

AQS62015
AQS62020
AQS62030

AQS68020

SUPERSLIM

 845 Kč
1 295 Kč

200x200 mm
300x300 mm

AQS62120
AQS62130

NOVINKA

 950 Kč

 950 Kč

CAMACARI

CAMACAR bílá

AQS66122

AQS66322

220x220 mm

220x220 mm

THIN

  499 Kč
675 Kč

¤ 200 mm
¤ 250 mm

AQS66420
AQS66425

 3-polohová sprcha•
  (přepínání poloh - otáčením sprchy)
 otočný kloub s regulátorem průtoku•
 tloušťka hlavice 22 mm•
 plast / chrom-bílá•

 1-polohová sprcha•
 otočný kloub•
 tloušťka hlavice 10 mm•
 plast / chrom-bílá•

 1-polohová sprcha•
 otočný kloub•
 tloušťka hlavice 15 mm•
 plast / chrom-bílá•

 1-polohová sprcha•
 otočný kloub•
 tloušťka hlavice 18 mm•
 plast / chrom-šedá•

 918 Kč

TIJUANA

AQS66225 220x250 mm

 1-polohová sprcha•
 otočný kloub s regulátorem průtoku•
 tloušťka hlavice 20 mm•
 plast / chrom-šedá•

 1-polohová sprcha•
 otočný kloub•
 tloušťka hlavice 12 mm•
 plast / chrom•

 1-polohová sprcha•
 otočný kloub•
 tloušťka hlavice 21 mm•
 plast / chrom•

 799 Kč

VENTURA

AQS66228 200x280 mm

756 Kč

RALF

AQS66125 250x250 mm

NOVINKA

398 Kč

BAHIA

210x210 mmAQS66321

995 Kč

PALM BEACH

AC600089 ¤ 240 mm 966 Kč

PAMPLONA

AC600048 ¤ 220 mm



pevné sprchy
®

39

BODO

VICO

IDRO

 1-polohová sprcha•
 otočný kloub•
 plast / chrom•

 1-polohová sprcha•
 otočný kloub•
 plast / chrom•

 1-polohová sprcha•
 otočný kloub•
 plast / chrom•

 set sprchové růžice BODO•
  se sprchovým ramenem SHORTY

 set sprchové růžice VICO•
  se sprchovým ramenem SHORTY

 set sprchové růžice IDRO•
  se sprchovým ramenem SHORTY

BODO + SHORTY

VICO + SHORTY

IDRO + SHORTY

277 Kč

249 Kč

230 Kč

¤ 80 mm

¤ 100 mm

¤ 70 mm

02501CBL

02502CBL

02503CBL

 405 Kč

 355 Kč

 336 Kč

02501CBL-SET

02502CBL-SET

02503CBL-SET

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

LUGANO

 1-polohová sprcha•
 otočný kloub•
 plast / chrom•

 set sprchové růžice LUGANO•
  se sprchovým ramenem SHORTY LUGANO + SHORTY

299 Kč95 x 95 mmAQS69001  394 KčAQS69001-SET

NOVINKANOVINKA



40

ramena se sprchou
®

převlečná matka
1/2"nebo 3/4"

převlečná
matka 1/2"

přepínač mezi
sprchami

úchyt

úchyt

úchyt úchyt

1-polohová
95 mm

kovová dvouzánková
hadice 1500 mm

1-polohová sprcha
220 x 175 mm, plast

1-polohová sprcha
¤ 90 mm, kovová

rameno 1230 mm
kovové, pochromované

teleskopické rameno
785 - 1135 mm, nerezová ocel

teleskopické rameno
745 - 1195 mm, masivní
chromovaná mosaz

1-polohová sprcha
nerezová ocel

1-polohová sprcha
nerezová ocel

teleskopické rameno
745 - 1195 mm, masivní
chromovaná mosaz

pevné rameno sprchy,
1-polohová sprcha

délka 1230 mm

495 Kč
495 Kč

00860-12
00860-34

1/2"
3/4"

převlečná
matka 1/2" 

převlečná
matka 1/2" 

TEVERE
pevné ramenoteleskopické 

s nerezovou  sprchou

IPPARI
pevné ramenoteleskopické 

se sprchovou sadou

TEVERE
pevné ramenoteleskopické 

s nerezovou sprchou

2 995 Kč
3 539 Kč

2 995 Kč
3 619 Kč

AQS02096-SET1
AQS02096-SET2

AQS02096-SET3
AQS02096-SET4

¤ 200mm
¤ 300mm

200x200mm
300x300mm

2 995 KčAQS02000



41

sprchové sety s baterií

ippari + VENTURA

VNR3131-SET1
VNR3131-SET2
IPPARI, teleskopické rameno sprchy s kompletní sprchovou sadou
a , rozteč 150 a 100 mm pákovou baterií VENTURA
Teleskopické rameno s nastavitelnou výškou 785 - 1135 mm
Přepínač režimu mezi ruční a pevnou sprchou
Plastová sprchová hlavice 220 x 175 mm
Ruční sprška 95 mm
Posuvný držák ruční sprchy
Kovová dvouzámková hadice 150 mm, nerezová

4 125 Kč
4 125 Kč

VNR3131-SET1
VNR3131-SET2

150mm

100mm

ippari + MARINA

MAR10801-SET1
IPPARI - teleskopické rameno sprchy s kompletní sprchovou sadou
a , rozteč 150 mmpákovou baterií MARINA
Teleskopické rameno s nastavitelnou výškou 785 - 1135 mm
Přepínač režimu mezi ruční a pevnou sprchou
Plastová sprchová hlavice 220 x 175 mm
Ruční sprška 95 mm
Posuvný držák ruční sprchy
Kovová dvouzámková hadice 1500 mm, nerezová

4 125 KčDAK10801-SET1

ippari + DAKOTA

DAK10801-SET1
IPPARI, teleskopické rameno sprchy s kompletní sprchovou sadou
a , rozteč 150 mm pákovou baterií DAKOTA
Teleskopické rameno s nastavitelnou výškou 785 - 1135 mm
Přepínač režimu mezi ruční a pevnou sprchou
Plastová sprchová hlavice 220 x 175 mm
Ruční sprška 95 mm
Posuvný držák ruční sprchy
Kovová dvouzámková hadice 150 mm, nerezová

4 650 KčMAR10801-SET1



42

TO-SET-PE1
- termostatická baterie PERSEI - 2 odběrná místa
- mosazné teleskopické rameno TEVERE, výška 700 - 1200 mm
- nerezová sprchová hlavice ¤ 200 mm
- ruční sprška 1-polohová
- plastová hadice 1500 mm, bílá/chrom, otočná koncovka

TO-SET-PE2
- termostatická baterie PERSEI - 2 odběrná místa
- mosazné teleskopické rameno TEVERE, výška 700 - 1200 mm
- nerezová sprchová hlavice ¤ 250 mm
- ruční sprška 1-polohová
- plastová hadice 1500 mm, bílá/chrom, otočná koncovka

PERSEI PRISMA

TO-SET-PS4
- termostatická baterie PERSEI - 2 odběrná místa
- mosazné teleskopické rameno TEVERE, výška 700 - 1200 mm
- plastová sprchová hlavice 200 x 200 mm
- ruční sprška 1-polohová
- kovová hadice 1500 mm, 3-vrstvá, otočná koncovka

TO-SET-PS5
- termostatická baterie PERSEI - 2 odběrná místa
- mosazné teleskopické rameno TEVERE, výška 700 - 1200 mm
- plastová sprchová hlavice 250x250 mm
- ruční sprška 1-polohová
- kovová hadice 1500 mm, 3-vrstvá, otočná koncovka

6 930 Kč
7 445 Kč

TO-SET-PS4
TO-SET-PS5

7 200 Kč
7 565 Kč

TO-SET-PE1
TO-SET-PE2

sprchové SETY s termostatickou baterií

COULTOUCH PRISMA

TO-SET-PS1
- termostatická baterie PRISMA - 2 odběrná místa
- mosazné teleskopické rameno TEVERE, výška 700 - 1200 mm
- nerezová sprchová hlavice 200 x 200 mm
- ruční sprška 1-polohová
- kovová hadice 1500 mm, 3-vrstvá, otočná koncovka

TO-SET-PS2
- termostatická baterie PRISMA - 2 odběrná místa
- mosazné teleskopické rameno TEVERE, výška 700 - 1200 mm
- nerezová sprchová hlavice 250 x 250 mm
- ruční sprška 1-polohová
- kovová hadice 1500 mm, 3-vrstvá, otočná koncovka

TO-SET-PS3
- termostatická baterie PRISMA - 2 odběrná místa
- mosazné teleskopické rameno TEVERE, výška 700 - 1200 mm
- nerezová sprchová hlavice 300 x 300 mm
- ruční sprška 1-polohová
- kovová hadice 1500 mm, 3-vrstvá, otočná koncovka

TO-SET-CT1
- termostatická baterie COOLTOUCH - 2 odběrná místa
- mosazné teleskopické rameno TEVERE, výška 700 - 1200 mm
- nerezová sprchová hlavice ¤ 200 mm
- ruční sprška 3-polohová, úsporná
- plastová hadice 1500 mm, satén, 2 otočné koncovky

TO-SET-CT2
- termostatická baterie COOLTOUCH - 2 odběrná místa
- mosazné teleskopické rameno TEVERE, výška 700 - 1200 mm
- nerezová sprchová hlavice ¤ 250 mm
- ruční sprška 3-polohová, úsporná
- plastová hadice 1500 mm, satén, 2 otočné koncovky

TO-SET-CT3
- termostatická baterie COOLTOUCH - 2 odběrná místa
- mosazné teleskopické rameno TEVERE, výška 700 - 1200 mm
- nerezová sprchová hlavice ¤ 300 mm
- ruční sprška 3-polohová, úsporná
- plastová hadice 1500 mm, satén, 2 otočné koncovky

8 499 Kč
8 795 Kč
9 565 Kč

TO-SET-CT1
TO-SET-CT2
TO-SET-CT3

7 994 Kč
8 495 Kč
8 620 Kč

TO-SET-PS1
TO-SET-PS2
TO-SET-PS3

Baterie je opatřená technologií zabraňující
popálení: . Teplota vnějšího COOL TOUCH
povrchu baterie nepřekročí teplotu vody
na výstupu díky tomu, že studená voda
proudící vnitřním kanálem ochlazuje
tělo baterie.



43

PULZAR PERSEI

TO-SET-PU3130D
- termostatická baterie PULZAR - 1 odběrné místo
- sprchová tyč ¤ 22 mm, délka 600 mm  
- ruční sprška 1-polohová
- plastová hadice 1500 mm, chrom, otočná koncovka

TO-SET1-PE3130D
- termostatická baterie PERSEI - 1 odběrné místo
- sprchová tyč ¤ 22 mm, délka 700 mm  
- ruční sprška 1-polohová
- plastová hadice 1500 mm, chrom, otočná koncovka

3 058 Kč 3 534 KčTO-SET1-PU3130D TO-SET1-PE3130D

PULZAR

TO-SET-PU1
- termostatická baterie PULZAR - 2 odběrná místa
- nerezové teleskopické rameno IPPARI, výška 785 -1135 mm
- plastová sprchová hlavice 220 x 175 mm
- ruční sprška 1-polohová 95 x 95 mm
- nerezová dvouzámková hadice 1500 mm

4 995 KčTO-SET-PU1

sprchové SETY s termostatickou baterií



44

sprchové SETY s podomítkovou baterií

CINQUE

LAGUNA

DAKOTA matt black

MARINA

CINQUE

- podomítková baterie CINQUE s montážním boxem
- plastová pevná sprcha 200 x 200 mm
- kovové rameno, délka 350 mm
- ruční sprška 1-polohová
- přípojka s držákem
- kovová sprchová hadice 1500 mm

5 319 Kč 4 545 KčCNQ166-SET1 CNQ166-SET2

4 530 Kč 4 598 KčLGA166-SET1 MAR166-SET1

- podomítková baterie LAGUNA s montážním boxem
- nerezová pevná sprcha ¤ 200 mm
- kovové rameno, délka 400 mm
- ruční sprška 1-polohová
- přípojka s držákem
- kovová sprchová hadice 1500 mm

- podomítková baterie CINQUE s montážním boxem
- nerezová pevná sprcha 200 x 200 mm
- kovové rameno, délka 400 mm
- kovová ruční sprška 1-polohová
- přípojka s držákem
- kovová sprchová hadice 1500 mm

DAKOTA

- podomítková baterie DAKOTA s montážním boxem
  s keramickým přepínačem
- plastová pevná sprcha ¤ 200 mm
- kovové rameno, délka 400 mm
- ruční sprška 3-polohová úsporná
- přípojka s držákem
- kovová sprchová hadice 1500 mm

- podomítková baterie DAKOTA matt black
  s montážním boxem s keramickým přepínačem
- nerezová pevná sprcha ¤ 200 mm
- kovové rameno, délka 400 mm
- ruční sprška 3-polohová
- přípojka s držákem
- plastová sprchová hadice 1500 mm

- podomítková baterie MARINA s montážním boxem
- nerezová pevná sprcha ¤ 200 mm
- kovové rameno, délka 400 mm
- ruční sprška 1-polohová
- přípojka s držákem
- kovová sprchová hadice 1500 mm

5 483 KčDAKB166-SET24 786 KčDAK166-SET2



ostatní vybavení

koupelnové doplnky

elektrické susáky

sporice vody

ohrÍvace vody

sedátka wc

sifony-ventily

podlahové zlaby

pripojovací ventily

náhradní díly

´ ´ 

´ ´ 

´ ´ ´ ´ 

´ ´ ´ ´ 

´ ´ 

´ ´ 

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

..........

46

48

48

50

51

52

53

54

55



46

koupelnové doplnky - ALdo´ ́ 

držák
s mýdelníkem

držák
na toal. papír

držák
se skleničkou

držák
na toal. papír

držák na osušku
délka 59 cm

držák na osušku
délka 59 cm

držák na osušku, otočný
délka 35 cm

držák
s dávkovačem mýdla

háček
dvojitý

držák
s WC kartáčem

držák
na ručník

skleněná polička s ohrádkou
délka 60 cm

držák - madlo
délka 45 cm

držák - madlo
délka 30 cm

záruka 5 let

KD-ALDO-117 KD-ALDO-114 KD-ALDO-119 KD-ALDO-120289 Kč 289 Kč 428 Kč 479 Kč

KD-ALDO-101 KD-ALDO-103 KD-ALDO-105 KD-ALDO-108329 Kč 459 Kč 198 Kč 269 Kč

KD-ALDO-109 KD-ALDO-113419 Kč 698 Kč

KD-ALDO-110 KD-MADLO-45599 Kč 428 Kč

KD-ALDO-111 KD-MADLO-30659 Kč 390 Kč



47

koupelnové doplnky - ENZO´ ́ 

koupelnové doplnky - LUCA´ ́ 

držák
s mýdelníkem

držák
s mýdelníkem

držák
na toal. papír

držák
se skleničkou

držák
se skleničkou

držák
se skleničkami

držák
na toal. papír

držák
na toal. papír

držák
s dávkovačem mýdla

držák
s dávkovačem mýdla

háček
dvojitý

háček

držák
s WC kartáčem

držák
s WC kartáčem

držák
na ručník

držák na osušku
délka 57 cm

držák na osušku
délka 54 cm

držák
na ručník

skleněná polička s ohrádkou
délka 60 cm

KD-ENZO-317 KD-ENZO-314 KD-ENZO-315 KD-ENZO-319 KD-ENZO-320399 Kč 399 Kč 749 Kč 569 Kč 839 Kč

KD-ENZO-305 KD-ENZO-308 KD-ENZO-309 KD-ENZO-301KD-ENZO-302259 Kč 479 Kč 618 Kč 335 Kč309 Kč

KD-LUCA-214 KD-LUCA-219 KD-LUCA-204 KD-LUCA-208269 Kč 269 Kč 459 Kč 219 Kč 319 KčKD-LUCA-217

KD-LUCA-220KD-LUCA-201KD-LUCA-213 KD-LUCA-209 499 Kč339 Kč699 Kč 459 Kč

záruka 5 let

záruka 5 let



madla - susáky´ ´ 

23 - 48 cm

¤ 22 mm

23 - 48 cm

¤ 22 mm

pevný - bílý

otočné
nerez a bílé

sporice vody´ ´ ´ ´ 

Energy water MWD

2 579 Kč
2 915 Kč
3 530 Kč
3 985 Kč
5 783 Kč
6 529 Kč

Výhody a úspora
Energy Water MWD je řešení pro vodní kámen, které výrazně
prodlužuje životnost potrubí a připojených zařízení (vodovodních
baterií, myček nádobí, kotlů ...)
- zabraňuje tvorbě vodního kamene a koroze
- zvyšuje životnost spotřebičů a zařízení využívajících vodu
- snižuje usazování železa a manganu
- příznivě působí na rostliny (vyšší vstřebatelnost vody)
- jednorázové investice na minimálně 10 let
- energeticky soběstačný
- odstraňuje potřebu předimenzování výkonu oběhového čerpadla
- odstraňuje náklady na chemické čištění systémů
 minimalizuje náklady při výměně zanesených potrubí

Šetří vaše peníze a životní prostředí.

galvanický odstraňovač
vodního kamene a koroze

MWD-12S
MWD-12T
MWD-34S
MWD-34T
MWD-1S
MWD-1T

1/2"
1/2"
3/4"
3/4"
1"
1"

48

NSM-DTP

příkon 83W 2 445 KčNS900030ES3-83

elektrický sušák elektrický sušák

nerez, př. 30W

bílý, př. 40W

bílý, př. 83W

5 330 Kč
2 582 Kč
2 841 Kč

NS900320ES2-30
NS900120ES2-40
NS900130ES3-83

®

KOVOVÝ

129 Kč 129 Kč 108 Kč 108 Kč 219 Kč139 Kč

2-polohový
bílá-chrom

2-polohový
černá-chrom

2-polohový
černá-chrom

2-polohový
bílá-chrom

2-polohový
chrom

2-polohový
chrom

SV3920-WC SV3920-BC SV3860-BC SV3860-WC SV3870-CRSV3930-CR

NEREZ BÍLÉ-komaxit
NSM-23NEREZ
NSM-28NEREZ
NSM-33NEREZ
NSM-38NEREZ
NSM-43NEREZ
NSM-48NEREZ

NSM-23W
NSM-28W
NSM-33W
NSM-38W
NSM-43W
NSM-48W

650 Kč
672 Kč
784 Kč
818 Kč
885 Kč
929 Kč

299 Kč
311 Kč
322 Kč
322 Kč
334 Kč
345 Kč

držák
toaletního papíru

241 Kč



49

Patentované úsporné perlátory nové generace.
EKO perlátory Hihippo snižují spotřebu vody až o 84%

dle typu a ušetří Vám ročně tisíce korun za vodu.

- průtok 6 l/ min (8 l/ min)
- úspora vody až 70% (60%)
- montáž mezi sprchovou baterii a hadici

otočný kloub k perlátorům Terla
pro baterie s vnitřním závitem
a perlátorem s vnějším závitem M24x1

otočný kloub
k perlátorům Hihippo
HP155, HP1055

- nastavitelný průtok vody 1 - 10 l/ min
- úspora 30 - 85 %
- vnější závit M24x1
- bublinkový proud vody

úsporný regulátor
průtoku vody

na sprchování
otočný kloub

k perlátorům Terla

SPRCHOVÝ  TVAR VODY

úsporné perlátory - terla

úsporné perlátory - HIHIPPO

EKO perlátory Terla snižují spotřebu vody až o 80%
dle typu. Úspora vody i energie pro ohřev.

Perlátory jsou kompatibilní s většinou moderních baterií.

- konstantní průtok vody 4 l/ min (6 l/ min)
- vysoká ochrana proti vodnímu kameni
- bublinkový tvar vody
- vnější závit M24x1

- konstantní průtok vody 4 l/ min (6 l/ min)
- vysoká ochrana proti vodnímu kameni
- bublinkový tvar vody
- vnitřní závit M22x1

- konstantní průtok vody 4 l/ min (6 l/ min)
- vysoká ochrana proti vodnímu kameni
- bublinkový tvar vody
- vnější závit M24x1
- ANTIVANDAL

otočný kloub k perlátorům Terla
pro baterie s vnějším závitem
a perlátorem s vnitřním závitem M22x1

otočný kloub
k perlátorům Terla

DT-TLAER24FL04CO
120 Kč
120 Kč

169 Kč
DT-TLAER22FL04CO
DT-TLAER22FL06CO

DT-TLAV24FL04CO

- konstantní průtok vody 4 l/ min (6 l/ min)
- vysoká ochrana proti vodnímu kameni
- bublinkový tvar vody
- vnitřní závit M22x1
- ANTIVANDAL

169 Kč
169 Kč

DT-TLAV22FL04CO
DT-TLAV22FL06CO

DT-TLRIDFLU12-6
DT-TLRIDFLU12-8

DT-TLSN2424CR 125 Kč DT-TLSN2222CR 125 Kč

120 Kč

149 Kč
149 Kč

- funkce START/ STOP
- úspora vody 48 - 84 %
- vnější závit M24x1
- bublinkový tvar vody

- nastavitelný průtok vody 1 - 10 l/ min
- úspora 30 - 85 %
- vnější závit M24x1
- sprchový proud vody

DT-HP3065 249 Kč DT-HP155 169 Kč DT-HP1055 169 Kč DT-T610 199 Kč

otočný kloub



50

elektrické ohrívace vody´ ´ ´ ´ 

PO-HABD6S
PO-HABD10S

6 litrů / 1,5 kW
10 litrů / 2 kW

50 litrů
80 litrů

30 litrů

HABD6S - tlakový
termostatické spínání

310 x 305 x 288 mm

HABD10S - tlakový
termostatické spínání

346 x 340 x 288 mm

průtokový
ohřívač vody, s baterií

průtokový
ohřívač vody

KOMPLET
ohřívač+baterie

průtokový
ohřívač vody

PO-HABD30V
PO-HABD50V
PO-HABD80V

4 590 Kč
4 790 Kč
5 090 Kč

3 290 Kč
3 490 Kč

PO-HAPLSOL3115V-3,5kW
PO-HAPLSOL3115V-4,5kW
PO-HAPLSOL3115V-5,5kW

2 330 Kč
2 330 Kč
2 330 Kč

PO-HAPL135
PO-HAPL145
PO-HAPL155

3 319 Kč
3 319 Kč
3 319 Kč

3,5 kW
4,5 kW
5,5 kW

3 199 Kč
3 199 Kč
3 199 Kč

PO-HAPLT35
PO-HAPLT45
PO-HAPLT55

3,5 kW
4,5 kW
5,5 kW

průtokový
ohřívač vody

průtokový
ohřívač vody

průtokový
ohřívač vody

PO-MK1-135
PO-MK1-145
PO-MK1-155

PO-MK2-207
PO-MK2-209
PO-MK2-211

PO-HA3KDL3120
PO-HA3KDL3150
PO-HA3KDL3180

4 099 Kč
4 099 Kč
4 099 Kč

4 299 Kč
4 299 Kč
4 299 Kč

8 550 Kč
8 900 Kč
9 500 Kč

3,5 kW
4,5 kW
5,5 kW

7 kW
9 kW
11 kW

12 kW
15 kW
18 kW

zásobníkový
ohřívač vody

zásobníkový
ohřívač vody

zásobníkový
ohřívač vody, spodní

tlakový
elektronické spínání

možnost instalace
pro více odběrných míst

tlakový
elektronické spínání

beztlakový
hydraulické spínání

beztlakový
hydraulické spínání

tlakový
hydraulické spínání

NOVINKANOVINKANOVINKA

automatické nastavení
příkonu

tlakový
elektronické spínání



4
4
5

370

230

105-201

51

WC sedátka

4
6
0

359

217

120-210

dětská vložka

s odnímatelnou
dětskou vložkou

ANTIBACTERIAL

ANTIBACTERIAL

4
7
0

410

235

125-165

4
3
7

382

242

139-171

4
3
0

390

240

125-165

4
4
5

370

230

160

4
4
5

370

230

105-201

4
2
7

354

215

105-201

4
5
7

378

231

66-166

4
6
0

364

225

126-166

4
3
0

376

232

155

4
4
5

370

230

105-201

4
4
5

370

230

105-201

4
4
5

370

230

105-201

4
4
5

371

153-159

CLICK
SYSTEM

SOFT
CLOSE

CLICK
SYSTEM

SOFT
CLOSE

SOFT
CLOSE

SOFT
CLOSE

CLICK
SYSTEM

CLICK
SYSTEM

CLICK
SYSTEM

SOFT
CLOSE

SOFT
CLOSE SOFT

CLOSE
SOFT
CLOSE

SOFT
CLOSE

CLICK
SYSTEM

fixační systém CLICK
pro snadné čištění mísyzpomalovací systémSOFT

CLOSE

ALC-A604 ALC-A604Flower ALC-A604Shell ALC-A604Zen

771 Kč 1 320 Kč 1 320 Kč 1 320 Kč

ALC-A64ALC-A64SLIM ALC-A67

1 307 Kč 934 Kč 1 172 Kč

ALC-A6550 ALC-A6551 948-UNIVERSAL

TERMOPLAST

133 Kč 133 Kč 524 Kč

ALC-A674S

ALC-A60

ALC-A603

ALC-A68

771 Kč

384 Kč

866 Kč

138 Kč

ALC-A66

ALC-A601

1 150 Kč

620 Kč



52

Sifony - kovové

Ventily - dotekové

CELOKOVOVÝ CELOKOVOVÝ

CELOKOVOVÝCELOKOVOVÝ

CELOKOVOVÝ

CELOKOVOVÝ

CELOKOVOVÝLEHCE V
Y

JÍM
A

TELNÁ

04000-KURZ
umyvadlový

04000-LONG
umyvadlový

04000-QUAD
umyvadlový

04040C
umyvadlový

04000C
umyvadlový

814 Kč 869 Kč 1 141 Kč 653 Kč 479 Kč

04250C
bidetový

04251C
bidetový

296 Kč 522 Kč

01939-KLIK-B
umyvadlový

01939-KLIK-BR
umyvadlový

01939-KLIK-S
umyvadlový

01939-KLIK-Q
umyvadlový

01939-KLIK-VAN
vanový

01939-KLIK-BS
umyvadlový

01939-KLIK-SS
umyvadlový

254 Kč357 Kč 325 Kč

365 Kč 430 Kč 330 Kč 439 Kč

NEREZOVÝ NEREZOVÝ



ALC-APZ9

ALC-APZ10

ALC-APZ8 Technické parametry žlabů
APZ8, APZ9, APZ10:

celková stavební výška ................................ 
min. tloušťka betonu ....................................
odolnost zápach. uzávěry proti tlaku ...........
průměr odpad. potrubí ................................
průtok s vtokovou mřížkou ..........................
třída zatížení K3 ..........................................
zápach. uzávěra kombinovaná
s vodním sloupcem .....................................

75-110 mm
62 mm
640 Pa
40 mm
28 l/ min
300 kg

29 mm

53

2 968 Kč

3 154 Kč

3 341 Kč

3 487 Kč

3 700 Kč

2 968 Kč

3 154 Kč

3 341 Kč

3 487 Kč

3 700 Kč

2 968 Kč

3 154 Kč

3 341 Kč

3 487 Kč

3 700 Kč

2 602 Kč

2 783 Kč

2 965 Kč

3 146 Kč

ALC-APZ8-550M

ALC-APZ8-650M

ALC-APZ8-750M

ALC-APZ8-850M

ALC-APZ8-950M

ALC-APZ9-550M

ALC-APZ9-650M

ALC-APZ9-750M

ALC-APZ9-850M

ALC-APZ9-950M

ALC-APZ10-550M

ALC-APZ10-650M

ALC-APZ10-750M

ALC-APZ10-850M

ALC-APZ10-950M

podlahové zlaby plastové´ ́ 
záruka 6 let

Bezpečné napojení na hydroizolaci stavby.Kombinovaná
zápachová uzávěra (vlastní řešení chráněné užitným vzorem)
zaručuje ochranu proti zápachu z kanalizace i po vyschnutí
vody v sifonu. Materiál: polypropylen plněný mastkem.
Mechanicky čistitelný sifon až po odpadní trubku. Podlahový
žlab z vysoce odolného plastu, který odolá mrazu i chemii.
Rošt je součástí balení. Samolepící páska pro kvalitní
hydroizolaci. Stavební výška od 62 mm. Výškově stavitelné
plastové kotvící nohy 0-35 mm umožňující rychlou
a komfortní instalaci včetně přesného nastavení roviny.
Zvýšená odolnost proti chemikáliím.

Vlastnosti:

ALC-APZ2012OPTION6-550

ALC-APZ2012OPTION6-650

ALC-APZ2012OPTION6-750

ALC-APZ2012OPTION6-850

ALC-APZ2012option6

Oboustranný rošt
Finální rozhodnutí o výběru roštu můžete
učinit i po zabudování žlabu bez nutnosti
jakýchkoliv stavebních úprav. Buď designová
broušená ocel nebo nenápadné splynutí
s vloženou dlažbou.

Otočný sifon
Částečně otočný sifon usnadní napojení
na odpad, kdy jeho částečným pootočením
můžete rychle zjednodušit jeho instalaci.

ALC-AP2012

NOVINKA



54

Ventily celokovové / záruka 5 let FANSKI

meziventilová souprava
s prodloužením a převl. matkou

Ventily

S - STUDENÁ VODA
T - TEPLÁ VODA

S - STUDENÁ VODA
T - TEPLÁ VODA

S - STUDENÁ VODA
T - TEPLÁ VODA

NELEŠTĚNÝ
CHROM

rohový ventil
s keram. vrškem a sítkem

součástí balení je teflonová páska

rohový ventil
s keram. vrškem a sítkem

součástí balení je teflonová páska

rohový ventil
s keram. vrškem a sítkem

součástí balení je teflonová páska

rohový ventil
s keram. vrškem a sítkem

součástí balení je teflonová páska

S - STUDENÁ VODA
T - TEPLÁ VODA

1/2"x 3/8"
1/2"x 3/8"

1/2"x 3/8"
1/2"x 3/8"

1/2"x 3/8"
1/2"x 3/8"

FA2760-AP011-S
FA2760-AP011-T

FA2760-AP004-S
FA2760-AP004-T

154 Kč
154 Kč

FA2760-AP009-S
FA2760-AP009-T

1/2"x 1/2" 1/2"x 3/4" 1/2"x 3/4" 1/2"x 3/4"FA5953-AP009 FA2240-AP012FA5953-AP004206 Kč

rohový ventil
s keram. vrškem, bez zpětné klapky
součástí balení je teflonová páska

rohový ventil
s keram. vrškem, bez zpětné klapky
součástí balení je teflonová páska

rohový ventil
s keram. vrškem

součástí balení je teflonová páska

198 Kč 209 Kč

rohový ventil
klasický

součástí balení je teflonová páska

186 KčFA1400-AP008

FA6520-AG003 FA6520-AG0121/2"1/2" 1/2"FA6520-AG006FA2060-AG005

výtokový ventil
s keram. vrškem

výtokový ventil
s keram. vrškem

(+hadičník, růžice)

výtokový ventil
s keram. vrškem

(+hadičník, růžice)
výtokový ventil

s keram. vrškem

468 Kč 456 Kč 561 Kč472 Kč 1/2"

výtokový ventil
s keram. vrškem

(+hadičník, růžice)

288 Kč1/2"FA2060-AG004

1/2"x 3/8"
1/2"x 1/2"

1/2"x 3/4" 1/2"x 3/8" 1/2"x 3/8"
02721S1238
02721S1212

02721S1234 02721L1238 02760A1238106 Kč
111 Kč

133 Kč 123 Kč 87 Kč

186 Kč
186 Kč

215 Kč
215 Kč

192 Kč
192 Kč

1/2"x 3/8"
1/2"x 3/8"

FA2760-AP008-S
FA2760-AP008-T

rohový ventil
s filtrem, kovová páka

rohový ventil
s filtrem a zpět.klapkou, kovová páka

rohový ventil
s filtrem, kovová páka

rohový ventil
s filtrem, kovová páka

rohový ventil, kovová páka kombinovaný rohový ventilvřetenový rohový ventil

1/2"x 3/4" 1/2"x3/4"x3/8"1/2"x 3/8" 3/4"x3/4"x3/4"05953S1234 02256E1234 02252S3434146 Kč 250 Kč102 Kč 325 Kč02760S1238



55

náhradní díly
®

1 2 1 2 1 21 2

ZR+KARTUS-1
ZR+KARTUS-2

PR+KARTUS-1
PR+KARTUS-2

LU+KARTUS-1
LU+KARTUS-2

LS+KARTUS-1
LS+KARTUS-2

194 Kč
194 Kč

266 Kč
266 Kč

241 Kč
241 Kč

230 Kč
230 Kč

klíč
na perlátory

KLUC-PERLATOR

náhradní sprška
k baterii PR108 a ZR108

200 KčPR+108SPRCHA

sítko do dřezu
plast / chrom

05050PL 58 Kč 03113PL 29 Kč

fixační podložka
pod stoj. baterii

31 Kč

03475E

mýdelník Elipsa
na sprchovou tyč

¤ 18 a 25 mm

70 Kč03575C

mýdelník Millenia
na sprchovou tyč

¤ 18 mm

357 Kč 03475O

mýdelník Ovál
na sprchovou tyč

¤ 25 mm

74 Kč

kartuše 35 mm
pro baterie

ZORA

kartuše KLIK 40 mm
pro baterie

PERLA

kartuše 40 mm
pro baterie

FORUM, LESIA

kartuše KLIK 35 mm
pro baterie

LUNA, MOON, MARS

1

2

1

2

1

2

1

2

rukojeť  MYJAVA
chrom/plast

rukojeť MYJAVA
černá/plast

rukojeť MYJAVA
černá/plast

tisícihran - modrá
tisícihran - červená

71 Kč
71 Kč

MT5-12CS
MT5-12CT

MT5-12S
MT5-12T

MT5-38S
MT5-38T

39 Kč
39 Kč

35 Kč
35 Kč

tisícihran - modrá
tisícihran - červená

čtyřhran - modrá
čtyřhran - červená

00400-38-12A 
00404-12-T14 

vršek MYJAVA

čtyřhran
tisícihran

75 Kč
110 Kč

přepínač
pro baterii ZRBJ

keramický přepínač
pro baterii ZRBJ

keramický přepínač
pro baterii PLUBJ

ZR+BJ-PREP ZR+BJ-PREP-KER PLU+BJ-PREP-KER283 Kč 325 Kč 278 Kč



Katalog vydal výhradní dovozce znaèky
SAGITTARIUS * AQUARISTO * FANSKI

INTERCOM Bohemia s.r.o.
Trocnovská 1063

374 01 Trhové Sviny

www.sagittarius.cz
Zmìny cen a designu výrobkù vyhrazeny.

Aktuální ceny na www.sagittarius.cz.
Uvedené ceny jsou vèetnì DPH.

*Vodovodní baterie
* sprchovy sortiment
* koupelnove doplnky

´ 
´ ´ ´ 


